АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.08.2016               №   583

г. Оха

О внесении изменений  в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

30.07.2014 № 500 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

культуры в муниципальном

образовании городской округ

«Охинский» на 2015-2020 годы»

 В соответствии с ч.1 п.19 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 30.07.2014 № 500 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры в муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015-

2020 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте Программы:

1.1.1. строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей

редакции:

«Общий объем финансирования: 1 281 296,6 тыс. рублей, из них:

за счет средств областного бюджета 295 633,1  (в тыс. руб.)

2015 г. – 23 256,1

2016 г. – 657,4

2017 г. – 26 979,9

2018 г. – 114 979,9

2019 г. – 114 979,9

2020 г. – 14 979,9

За счет средств муниципального образования 985 663,5 (в тыс. руб.)

2015 г. –  139 540,6

2016 г. –  148 320,1

2017 г. –  161 533,6

2018 г.–  170 485,4

2019 г .–  178 952,1

2020 г. –  186 831,7»

1.1.2. в разделе 7. Ресурсное обеспечение муниципальной Программы цифры «1 278

032,2» заменить цифрами «1 281 296,6», цифры «982 499,2» заменить цифрами «985 663,5».

1.2. в приложении № 4 п.1.5 изложить в следующей редакции:

1.5. Увеличение количества выставочных

проектов, осуществляемых в городском

округе по отношению к 2013 году

% 100 105 105 106 106 106 106

1.3. приложение № 5 изложить в следующей редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по социальным

вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования                                                            А.М. Шкрабалюк

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/